céislo

Body

Témata manazerskych dovednosti

Jméno

Vystup

Prezentace |Aktivita |Semina’rka |Ce|kem

Znamka

prezentace

na uvodnim seminafri

vybérovy pohovor

Pasz Piotr

vybérovy pohovor

Kalous Tomas

vybérovy pohovor

26.3.

30

20

34

84

novy zaméstnanec
novy zaméstnanec

hodnoceni pracovniki
hodnoceni pracovniki

obtizné zvladnutelni lidé
obtizné zvladnutelni lidé

i fizeni
disciplinarni fizeni
disciplinarni Fizeni

disciplinarni Fi

koucovani
koucovani

Zarecka Simona

26.3.

Kurcab Marian

40

17

30

87

vyjednavani
vyjednavani

tymové porady

Hejda Martin

tymové porady

Denisa Koppiova

26.3.

tymové porady

Cileckova Anna

38

20

37

95

projekty

projekty

projekty

rozhodovani

rozhodovani

tvorba navrha

Voborilova Klara Maria

tvorba navrha

KarabinoSova Anna

26.3.

40

20

40

100




Hodnoceni

prezentace max 40 bod(

aktivita max 20 bod{

seminarka max 40 bod(

A: 100 — 91 bodu

B: 90 — 81 bodu

C: 80 — 71 bodu

D: 70 — 61 bodu

E: 60 — 51 boda

F: 50 a méné bodll — nemoznost jit ke zkousce




Opakujici studenti (seminaf splnény)

1 Bachofik Vojtéch
2 Boucnik Matous
3 Boula Ondrej

4 Brydl Zdenék

5 Jancik Jiti

6 Kansky Petr

7 Klima Zdenék

8 Marek Vojtéch

9 Nekola Jaroslav
10 Pelikdnova Alexandra
11 Robicek Petr
12 Secky Dominik
13 Starha Michal
14 Uherek Jakub
15 Vavrek Radovan



